
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Torneo TORNEO PROMOZIONE 1502002B

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 17-01-2015 - 25-01-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERNARDINI LUCA - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Bendinelli Barbara

1Giannoni Manuel

2
Bechelli Flavio

3
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Bendinelli Barbara 5.0 ITA 20.0022.5015.0018.25 1389 1449 1722 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1964

2 7 NC Giannoni Manuel 5.0 ITA 18.0020.5013.0016.75 1440 1405 1678 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1995

3 1 NC Bechelli Flavio 4.5 ITA 16.5019.0011.5012.75 1494 1413 1606 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

4 8 NC Bechelli Gregorio 3.5 ITA 20.0021.5015.009.50 1431 1458 1516 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2001

5 9 NC Sica Pierfrancesco 3.5 ITA 18.0020.0013.008.75 1431 1425 1483 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

6 10 NC Celati Arturo 3.5 ITA 17.5020.0012.508.75 1416 1414 1471 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1948

7 15 NC Riccioli Jacopo 3.0 ITA 18.5018.5013.506.25 1371 1451 1380 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 2001

8 2 NC Celati Stella 3.0 ITA 16.0016.5011.505.00 1485 1455 1455 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2003

9 12 NC Della Santa Luca 3.0 ITA 12.5012.508.00 2.00 1410 1453 1382 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 2001

10 13 NC Bei Guido 2.5 ITA 19.5021.5014.507.25 1392 1450 1393 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

11 3 NC Moresco Jacopo 2.5 ITA 17.5018.0012.504.75 1482 1424 1368 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2003

12 4 NC Riccioli Guido 2.0 ITA 14.5015.0011.003.50 1476 1423 1298 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1960

13 6 NC Boschi Valentino 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.00 1443 1436 1437 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1970

14 5 NC Pedone Tiziano 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1461 1428 693 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 2004

15 11 NC Maracci Stefano 1.0 ITA 13.0013.0010.000.00 1416 1459 725 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2004
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 NC Bechelli Flavio ITA TOS LU 1494 1413 1606 2004 M 156807

8 NC Bechelli Gregorio ITA TOS LU 1431 1458 1516 2001 M 146648

13 NC Bei Guido ITA TOS LU 1392 1450 1393 1993 M 110636

14 NC Bendinelli Barbara ITA TOS LU 1389 1449 1722 1964 M 142724

6 NC Boschi Valentino ITA TOS LU 1443 1436 1437 1970 M 139659

10 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1416 1414 1471 1948 M 139661

2 NC Celati Stella ITA TOS LU 1485 1455 1455 2003 M 153601

12 NC Della Santa Luca ITA TOS LU 1410 1453 1382 2001 M 164638

7 NC Giannoni Manuel ITA TOS LU 1440 1405 1678 1995 M 166300

11 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1416 1459 725 2004 M 163041

3 NC Moresco Jacopo ITA EMI FE 1482 1424 1368 2003 M 159922

5 NC Pedone Tiziano ITA TOS FI 1461 1428 693 2004 M 151043

4 NC Riccioli Guido ITA TOS PI 1476 1423 1298 1960 M 163163

15 NC Riccioli Jacopo ITA TOS PI 1371 1451 1380 2001 M 159087

9 NC Sica Pierfrancesco ITA TOS LI 1431 1425 1483 1967 M 161194
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 NC Bechelli Flavio 4.5 ITA | 8 B 1 | 12 N 1 | 13 B Â½ | 14 N 0 | 2 B 1 | 15 N 1 | 0

8 2 NC Celati Stella 3.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 1 | 4 N 1 | 8 B 0 | 1 N 0 | 3 B 1 | 0

11 3 NC Moresco Jacopo 2.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N 0 | 8 B 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 0

12 4 NC Riccioli Guido 2.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 0 | 2 B 0 | 9 N 0 | 15 B 0 | 6 N 1 | 0

14 5 NC Pedone Tiziano 1.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 0 | 6 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

13 6 NC Boschi Valentino 2.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 5 B 1 | 11 N 1 | 0 0 | 4 B 0 | 0

2 7 NC Giannoni Manuel 5.0 ITA | 14 B Â½ | 10 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 1 | 8 N 1 | 0

4 8 NC Bechelli Gregorio 3.5 ITA | 1 N 0 | 5 B 1 | 3 N 1 | 2 N 1 | 14 B Â½ | 7 B 0 | 0

5 9 NC Sica Pierfrancesco 3.5 ITA | 2 B 1 | 15 N Â½ | 14 B 0 | 4 B 1 | 7 N 0 | 13 N 1 | 0

6 10 NC Celati Arturo 3.5 ITA | 3 N Â½ | 7 B 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 14 N 0 | 0

15 11 NC Maracci Stefano 1.0 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 3 N 0 | 12 B 0 | 1

9 12 NC Della Santa Luca 3.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | -1

10 13 NC Bei Guido 2.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 1 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 0 | 9 B 0 | 0

1 14 NC Bendinelli Barbara 5.0 ITA | 7 N Â½ | 3 B 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 0

7 15 NC Riccioli Jacopo 3.0 ITA | 0 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B 0 | 4 N 1 | 1 B 0 | 1
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

1 NC Bechelli Flavio ITA 1494 6 4.50 3.70 0.8 24 1413.001606 2004 M 156807

8 NC Bechelli Gregorio ITA 1431 6 3.50 2.80 0.7 21 1458.501516 2001 M 146648

13 NC Bei Guido ITA 1392 6 2.50 2.50 0 0 1450.001393 1993 M 110636

14 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 6 5.00 2.50 2.5 75 1449.001722 1964 M 142724

6 NC Boschi Valentino ITA 1443 4 2.00 2.00 0 0 1436.251437 1970 M 139659

10 NC Celati Arturo ITA 1416 6 3.50 3.00 0.5 15 1414.001471 1948 M 139661

2 NC Celati Stella ITA 1485 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1455.001455 2003 M 153601

12 NC Della Santa Luca ITA 1410 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1453.801382 2001 M 164638

7 NC Giannoni Manuel ITA 1440 6 5.00 3.30 1.7 51 1405.001678 1995 M 166300

11 NC Maracci Stefano ITA 1416 5 0.00 2.20 -2.2 -66 1459.20725 2004 M 163041

3 NC Moresco Jacopo ITA 1482 6 2.50 3.50 -1 -30 1424.501368 2003 M 159922

5 NC Pedone Tiziano ITA 1461 3 0.00 1.60 -1.6 -48 1428.00693 2004 M 151043

4 NC Riccioli Guido ITA 1476 6 2.00 3.40 -1.4 -42 1423.001298 1960 M 163163

15 NC Riccioli Jacopo ITA 1371 5 2.00 2.00 0 3 1451.401380 2001 M 159087

9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1431 6 3.50 3.00 0.5 15 1425.501483 1967 M 161194
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bechelli Flavio ITA 1494   |  8 NC Bechelli Gregorio ITA 1431 1 - 0

2 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1431   |  2 NC Celati Stella ITA 1485 1 - 0

3 3 NC Moresco Jacopo ITA 1482   |  10 NC Celati Arturo ITA 1416 Â½ - Â½

4 11 NC Maracci Stefano ITA 1416   |  4 NC Riccioli Guido ITA 1476 0 - 1

5 5 NC Pedone Tiziano ITA 1461   |  12 NC Della Santa Luca ITA 1410 0 - 1

6 13 NC Bei Guido ITA 1392   |  6 NC Boschi Valentino ITA 1443 1 - 0

7 7 NC Giannoni Manuel ITA 1440   |  14 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 Â½ - Â½

8 15 NC Riccioli Jacopo ITA 1371   |  1 - F
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Della Santa Luca 1 ITA 1410   |  1 NC Bechelli Flavio 1 ITA 1494 0 - 1

2 4 NC Riccioli Guido 1 ITA 1476   |  13 NC Bei Guido 1 ITA 1392 0 - 1

3 15 NC Riccioli Jacopo 1 ITA 1371   |  9 NC Sica Pierfrancesco 1 ITA 1431 Â½ - Â½

4 14 NC Bendinelli Barbara 0.5 ITA 1389   |  3 NC Moresco Jacopo 0.5 ITA 1482 1 - 0

5 10 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1416   |  7 NC Giannoni Manuel 0.5 ITA 1440 0 - 1

6 2 NC Celati Stella 0 ITA 1485   |  11 NC Maracci Stefano 0 ITA 1416 1 - 0

7 8 NC Bechelli Gregorio 0 ITA 1431   |  5 NC Pedone Tiziano 0 ITA 1461 1 - 0

8 6 NC Boschi Valentino 0 ITA 1443   |  0 - F
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bechelli Flavio 2 ITA 1494   |  13 NC Bei Guido 2 ITA 1392 Â½ - Â½

2 7 NC Giannoni Manuel 1.5 ITA 1440   |  15 NC Riccioli Jacopo 1.5 ITA 1371 Â½ - Â½

3 9 NC Sica Pierfrancesco 1.5 ITA 1431   |  14 NC Bendinelli Barbara 1.5 ITA 1389 0 - 1

4 4 NC Riccioli Guido 1 ITA 1476   |  2 NC Celati Stella 1 ITA 1485 0 - 1

5 3 NC Moresco Jacopo 0.5 ITA 1482   |  8 NC Bechelli Gregorio 1 ITA 1431 0 - 1

6 10 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1416   |  12 NC Della Santa Luca 1 ITA 1410 1 - 0

7 6 NC Boschi Valentino 0 ITA 1443   |  5 NC Pedone Tiziano 0 ITA 1461 1 - 0

8 11 NC Maracci Stefano 0 ITA 1416   |  1 - F
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Bendinelli Barbara 2.5 ITA 1389   |  1 NC Bechelli Flavio 2.5 ITA 1494 1 - 0

2 13 NC Bei Guido 2.5 ITA 1392   |  7 NC Giannoni Manuel 2 ITA 1440 0 - 1

3 2 NC Celati Stella 2 ITA 1485   |  8 NC Bechelli Gregorio 2 ITA 1431 0 - 1

4 15 NC Riccioli Jacopo 2 ITA 1371   |  10 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1416 0 - 1

5 9 NC Sica Pierfrancesco 1.5 ITA 1431   |  4 NC Riccioli Guido 1 ITA 1476 1 - 0

6 11 NC Maracci Stefano 1 ITA 1416   |  6 NC Boschi Valentino 1 ITA 1443 0 - 1

7 12 NC Della Santa Luca 1 ITA 1410   |  3 NC Moresco Jacopo 0.5 ITA 1482 0 - 1

8 5 NC Pedone Tiziano 0 ITA 1461   |  1 - F
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Bechelli Gregorio 3 ITA 1431   |  14 NC Bendinelli Barbara 3.5 ITA 1389 Â½ - Â½

2 7 NC Giannoni Manuel 3 ITA 1440   |  9 NC Sica Pierfrancesco 2.5 ITA 1431 1 - 0

3 10 NC Celati Arturo 2.5 ITA 1416   |  13 NC Bei Guido 2.5 ITA 1392 1 - 0

4 1 NC Bechelli Flavio 2.5 ITA 1494   |  2 NC Celati Stella 2 ITA 1485 1 - 0

5 4 NC Riccioli Guido 1 ITA 1476   |  15 NC Riccioli Jacopo 2 ITA 1371 0 - 1

6 3 NC Moresco Jacopo 1.5 ITA 1482   |  11 NC Maracci Stefano 1 ITA 1416 1 - 0

7 6 NC Boschi Valentino 2 ITA 1443   |  0 - F

8 5 NC Pedone Tiziano 1 ITA 1461   |  0 - F

9 12 NC Della Santa Luca 1 ITA 1410   |  1 - F
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Bechelli Gregorio 3.5 ITA 1431   |  7 NC Giannoni Manuel 4 ITA 1440 0 - 1

2 14 NC Bendinelli Barbara 4 ITA 1389   |  10 NC Celati Arturo 3.5 ITA 1416 1 - 0

3 15 NC Riccioli Jacopo 3 ITA 1371   |  1 NC Bechelli Flavio 3.5 ITA 1494 0 - 1

4 13 NC Bei Guido 2.5 ITA 1392   |  9 NC Sica Pierfrancesco 2.5 ITA 1431 0 - 1

5 2 NC Celati Stella 2 ITA 1485   |  3 NC Moresco Jacopo 2.5 ITA 1482 1 - 0

6 6 NC Boschi Valentino 2 ITA 1443   |  4 NC Riccioli Guido 1 ITA 1476 0 - 1

7 11 NC Maracci Stefano 1 ITA 1416   |  12 NC Della Santa Luca 2 ITA 1410 0 - 1

8 5 NC Pedone Tiziano 1 ITA 1461   |  0 - F

FSI - TORNEO PROMOZIONE (1502002B) - Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015 - Pag. 12/16



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

1 Bechelli Flavio
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 24 Perf: 1606 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bechelli Gregorio ITA 1431 63 0.59 1 1 1

2 N 12 NC Della Santa Luca ITA 1410 84 0.62 1 2 2

3 B 13 NC Bei Guido ITA 1392 102 0.64 Â½ 2 2

4 N 14 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 105 0.64 0 2 2

5 B 2 NC Celati Stella ITA 1485 9 0.51 1 3 3

6 N 15 NC Riccioli Jacopo ITA 1371 123 0.67 1 4 4

3.67 4 4

2 Celati Stella
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -9 Perf: 1455 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1431 54 0.58 0 0 0

2 B 11 NC Maracci Stefano ITA 1416 69 0.6 1 1 1

3 N 4 NC Riccioli Guido ITA 1476 9 0.51 1 2 2

4 B 8 NC Bechelli Gregorio ITA 1431 54 0.58 0 2 2

5 N 1 NC Bechelli Flavio ITA 1494 -9 0.49 0 2 2

6 B 3 NC Moresco Jacopo ITA 1482 3 0.5 1 3 3

3.26 3 3

3 Moresco Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -30 Perf: 1368 Media: 1424.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Celati Arturo ITA 1416 66 0.59 Â½ 0 0

2 N 14 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 93 0.63 0 0 0

3 B 8 NC Bechelli Gregorio ITA 1431 51 0.57 0 0 0

4 N 12 NC Della Santa Luca ITA 1410 72 0.6 1 1 1

5 B 11 NC Maracci Stefano ITA 1416 66 0.59 1 2 2

6 N 2 NC Celati Stella ITA 1485 -3 0.5 0 2 2

3.48 2 2

4 Riccioli Guido
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -42 Perf: 1298 Media: 1423.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Maracci Stefano ITA 1416 60 0.58 1 1 1

2 B 13 NC Bei Guido ITA 1392 84 0.62 0 1 1

3 B 2 NC Celati Stella ITA 1485 -9 0.49 0 1 1

4 N 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1431 45 0.56 0 1 1

5 B 15 NC Riccioli Jacopo ITA 1371 105 0.64 0 1 1

6 N 6 NC Boschi Valentino ITA 1443 33 0.55 1 2 2

3.44 2 2
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

5 Pedone Tiziano
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -48 Perf: 693 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Della Santa Luca ITA 1410 51 0.57 0 0 0

2 N 8 NC Bechelli Gregorio ITA 1431 30 0.54 0 0 0

3 N 6 NC Boschi Valentino ITA 1443 18 0.53 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.64 0 1

6 Boschi Valentino
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 1437 Media: 1436.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bei Guido ITA 1392 51 0.57 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 5 NC Pedone Tiziano ITA 1461 -18 0.47 1 1 1

4 N 11 NC Maracci Stefano ITA 1416 27 0.54 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 4 NC Riccioli Guido ITA 1476 -33 0.45 0 2 2

2.03 2 2

7 Giannoni Manuel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1678 Media: 1405.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 51 0.57 Â½ 0 0

2 N 10 NC Celati Arturo ITA 1416 24 0.53 1 1 1

3 B 15 NC Riccioli Jacopo ITA 1371 69 0.6 Â½ 1 1

4 N 13 NC Bei Guido ITA 1392 48 0.57 1 2 2

5 B 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1431 9 0.51 1 3 3

6 N 8 NC Bechelli Gregorio ITA 1431 9 0.51 1 4 4

3.29 4 4

8 Bechelli Gregorio
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 21 Perf: 1516 Media: 1458.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bechelli Flavio ITA 1494 -63 0.41 0 0 0

2 B 5 NC Pedone Tiziano ITA 1461 -30 0.46 1 1 1

3 N 3 NC Moresco Jacopo ITA 1482 -51 0.43 1 2 2

4 N 2 NC Celati Stella ITA 1485 -54 0.42 1 3 3

5 B 14 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 42 0.56 Â½ 3 3

6 B 7 NC Giannoni Manuel ITA 1440 -9 0.49 0 3 3

2.77 3 3
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TORNEO PROMOZIONE (1502002B)
Lucca - 17-01-2015 - 25-01-2015

9 Sica Pierfrancesco
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 15 Perf: 1483 Media: 1425.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Celati Stella ITA 1485 -54 0.42 1 1 1

2 N 15 NC Riccioli Jacopo ITA 1371 60 0.58 Â½ 1 1

3 B 14 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 42 0.56 0 1 1

4 B 4 NC Riccioli Guido ITA 1476 -45 0.44 1 2 2

5 N 7 NC Giannoni Manuel ITA 1440 -9 0.49 0 2 2

6 N 13 NC Bei Guido ITA 1392 39 0.55 1 3 3

3.04 3 3

10 Celati Arturo
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 15 Perf: 1471 Media: 1414.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Moresco Jacopo ITA 1482 -66 0.41 Â½ 0 0

2 B 7 NC Giannoni Manuel ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

3 B 12 NC Della Santa Luca ITA 1410 6 0.51 1 1 1

4 N 15 NC Riccioli Jacopo ITA 1371 45 0.56 1 2 2

5 B 13 NC Bei Guido ITA 1392 24 0.53 1 3 3

6 N 14 NC Bendinelli Barbara ITA 1389 27 0.54 0 3 3

3.02 3 3

11 Maracci Stefano
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -66 Perf: 725 Media: 1459.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Riccioli Guido ITA 1476 -60 0.42 0 0 0

2 N 2 NC Celati Stella ITA 1485 -69 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 6 NC Boschi Valentino ITA 1443 -27 0.46 0 0 1

5 N 3 NC Moresco Jacopo ITA 1482 -66 0.41 0 0 1

6 B 12 NC Della Santa Luca ITA 1410 6 0.51 0 0 1

2.2 0 1

12 Della Santa Luca
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -6 Perf: 1382 Media: 1453.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pedone Tiziano ITA 1461 -51 0.43 1 1 1

2 B 1 NC Bechelli Flavio ITA 1494 -84 0.38 0 1 1

3 N 10 NC Celati Arturo ITA 1416 -6 0.49 0 1 1

4 B 3 NC Moresco Jacopo ITA 1482 -72 0.4 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 11 NC Maracci Stefano ITA 1416 -6 0.49 1 2 3

2.19 2 3
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13 Bei Guido
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 1393 Media: 1450.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Boschi Valentino ITA 1443 -51 0.43 1 1 1

2 N 4 NC Riccioli Guido ITA 1476 -84 0.38 1 2 2

3 N 1 NC Bechelli Flavio ITA 1494 -102 0.36 Â½ 2 2

4 B 7 NC Giannoni Manuel ITA 1440 -48 0.43 0 2 2

5 N 10 NC Celati Arturo ITA 1416 -24 0.47 0 2 2

6 B 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1431 -39 0.45 0 2 2

2.52 2 2

14 Bendinelli Barbara
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 75 Perf: 1722 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Giannoni Manuel ITA 1440 -51 0.43 Â½ 0 0

2 B 3 NC Moresco Jacopo ITA 1482 -93 0.37 1 1 1

3 N 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1431 -42 0.44 1 2 2

4 B 1 NC Bechelli Flavio ITA 1494 -105 0.36 1 3 3

5 N 8 NC Bechelli Gregorio ITA 1431 -42 0.44 Â½ 3 3

6 B 10 NC Celati Arturo ITA 1416 -27 0.46 1 4 4

2.5 4 4

15 Riccioli Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 3 Perf: 1380 Media: 1451.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Sica Pierfrancesco ITA 1431 -60 0.42 Â½ 0 1

3 N 7 NC Giannoni Manuel ITA 1440 -69 0.4 Â½ 0 1

4 B 10 NC Celati Arturo ITA 1416 -45 0.44 0 0 1

5 N 4 NC Riccioli Guido ITA 1476 -105 0.36 1 1 2

6 B 1 NC Bechelli Flavio ITA 1494 -123 0.33 0 1 2

1.95 1 2
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